
27

取付ビスピッチ 安全荷重（1ケ所当り）
300mm以内 30kg

ピクチャーレール（A・B・C・Dタイプ）
一般住宅、オフィス、学校、病院、画廊、美術館、公共・商業施設等で多目的に使える中量級のレールです。
絵画、書、賞状等の額縁、スクリーン、黒板、時計、写真、ポスターなどの展示として・・・

安全荷重

縦型ランナーフック 横型ランナーフック

Aタイプ

Bタイプ

Cタイプ
（12.5mm用）

（12.5mm用）（9.5mm用）

（9.5mm用）

Dタイプ

30ヶ入 ＠￥950 （Bタイプレールには使用不可）後入可
クロームメッキ

100ヶ入 ＠￥950 後入可
ニッケルメッキ

100ヶ入 ＠￥950 後入可
ニッケルメッキ

30ヶ入 ＠￥750 後入可
クロームメッキ

30ヶ入 ＠￥1,000 （Bタイプレールには使用不可）
ニッケルメッキ

縦型ランナーフック（14T11）
（ワンタッチ固定式）

（安全荷重30kg）

ランナーフックA（14T15）
（締込み固定式）

ユニクロ ユニクロ
50ヶ入＠￥80100本入＠￥60

横型ランナーフック（14T12） 可動式ランナーフック（14T19）

ランナーフックB（14T16）
（締込み固定式）

ジョイントA（A・C・Dタイプ用）
（14T61）

※ランナーフック
A・B使用の場合
20kgまで

レール自体の安全荷重は下表の通りです。
必ず安全荷重以下でご使用ください。
取付ビスは、十分な長さのものをご使用ください。

●所定の位置にランナ
ーをあてがい受座を
レール溝に差込み押
しながら90度回転
させます。
手を離すと、バネの
力で受座がレールに
固定されます。

●所定の位置にランナー
をあてがい受座をレール
溝に差込み90度回転さ
せます。

■レール寸法図（mm）

■ピクチャー部品価格

■ランナーフック取付方法

（安全荷重30kg）

（安全荷重20kg） （安全荷重20kg）

（安全荷重30kg）

レールの材質と仕上
●アルミブロンズ　　　アルミニウム合金押出型材：ブロンズ仕上
●アルミホワイト　　　アルミニウム合金押出型材：ホワイト仕上
●アルミシルバー　　　アルミニウム合金押出型材：アルマイト仕上

ジョイントB（Bタイプ用）
（14T62）

30シリーズ

※ジョイント部1ヶ処に2本使用して下さい。
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品　名 品　番 規格サイズ 仕　上 単価（円） 入　数 取付タイプ

3M

4M

3M

4M

9.5mm用

12.5mm用

9.5mm用

12.5mm用

14L31

14L01

14L32

14L02

14L03

14L04

14L05

14L06

3.00m

4.00m

3.00m

4.00m

4.00m

4.00m

4.00m

4.00m

Aタイプ

Bタイプ

Cタイプ

Dタイプ

シルバー

ブロンズ・ホワイト

シルバー

ブロンズ・ホワイト

シルバー

ブロンズ・ホワイト

シルバー

ブロンズ・ホワイト

シルバー

ブロンズ・ホワイト

シルバー

ブロンズ・ホワイト

シルバー

ブロンズ・ホワイト

シルバー

ブロンズ・ホワイト

4,800

5,700

6,400

7,600

3,900

4,500

5,200

6,000

7,300

8,800

7,300

8,800

7,800

9,600

7,800

9,600

10本入

キャップAタイプ用
（14T31）

キャップCタイプ9.5mm左用
（14T33）

ワイヤーハンガー

10ヶ入＠￥250
シルバー・ホワイト・ブロンズ

10ヶ入＠￥280
シルバー・ホワイト・ブロンズ

10ヶ入＠￥280
シルバー・ホワイト・ブロンズ

10ヶ入＠￥300
シルバー・ホワイト・ブロンズ 14T72   1500mm 10セット入　　｠＠￥4,200

14T71   1000mm 10セット入　　｠＠￥4,000

14T73   2000mm 10セット入　　｠＠￥4,400

キャップBタイプ用
（14T32）

キャップCタイプ9.5mm右用
（14T34）

キャップCタイプ12.5mm左用
（14T35）

キャップDタイプ9.5mm用
（14T37）

キャップCタイプ12.5mm右用
（14T36）

キャップDタイプ12.5mm用
（14T38）

（厚さ1.0mm） （厚さ1.0mm）

（厚さ1.0mm） （厚さ1.0mm）
（ステンレスワイヤー線径1.5mm 安全荷重30kg）

■ピクチャーレール価格表 材質：アルミニウム合金押出型材 A6063S-T5

後付用

先付用

Aタイプレール Bタイプレール

●使用方法
本体上部のボタンを押すと、
上下にスライドします。
高さを調節してボタンを放す
と、固定されます。
※ボタンを放した状態でも、
上方向へは、動かせます。

●材質/本体：真鍮合金

縦型ランナーフック
（ワンタッチ固定式）

ワイヤーハンガー
（上下可動）

横型ランナー
フック

ワイヤーハンガー
（上下可動）

333-102380-01-29.qxd  22.10.13 17:35  ページ 28


